Муниципальное образование

                            Чилинское сельское поселение

Администрация   Чилинского   сельского  поселения

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2020                                                                                                                             № 20/1
                                           с. Чилино  Кожевниковский район Томская область

Об утверждении реестра адресов, отсутствующих в федеральной

информационной адресной системе (ФИАС)

            Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской
 Федерации» по результатам проведенной инвентаризации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр адресов, ранее присвоенных адресов зданиям (сооружениям) находящихся на территории муниципального образования «Чилинское сельское поселение» отсутствующих в Федеральной информационной адресной системе (далее – ФИАС), согласно приложению.
2. Разместить информацию об адресах в федеральной информационной адресной системе (ФИАС).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чилинского
сельского поселения                                                                                       Г.В. Паршина
                                                                                                                         Приложение №1

                                                                                                 Утверждено постановлением Администрации

                                                                                                  Чилинского   сельского поселения от 13.03.2020 № 20
РЕЕСТР
адресов, ранее присвоенных адресов зданиям, сооружениям, находящихся на территории муниципального образования «Чилинское сельское поселение» отсутствующих в ФИАС.
	№ п/п
	Адрес объекта, отсутствующего в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)
	Наименование

объекта
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Чилинское сельское поселение, дер. Ерестная, ул. Школьная, сооружение 2а
	сооружение
	70:07:0100013:218

	2
	Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Чилинское сельское поселение,  дер. Ерестная, ул. Школьная, 2а
	земельный участок
	70:07:0100013:6

2